ESTADO DA BAHIA

             PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO

             GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 051/2015

CONSTITUI COMISSÃO PARA PROCEDER
AO INVENTÁRIO DOS VALORES EM CAIXA
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES
FILHO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO, no uso de suas atribuições e tendo em
vista o disposto na Lei nº 4.320/64 e na Resolução nº 1.060/05 do Tribunal de Contas dos
Municípios do Estado da Bahia;

RESOLVE:

Art. 1º - Constituir a Comissão composta dos seguintes servidores: Sálvio Borges Filho,
matrícula nº 936038, Adilson Gomes Gonçalves, matrícula nº 4959, Maria das Graças de
Jesus Nunes, matrícula nº 885 para, sob a presidência do primeiro, proceder ao Inventário
dos Valores em Caixa desta Prefeitura em 30.12.15.

Art. 2º - A Comissão ora designada tem o prazo de 20 (vinte) dias, a contar do
encerramento do exercício, para apresentar o Termo ou Ata de Conferência de Caixa
lavrada no último dia do mês de dezembro.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 30 de dezembro de 2015.

JOSÉ EDUARDO MENDONÇA DE ALENCAR
PREFEITO MUNICIPAL

ADOLFO CEZIMBRA TAVARES NETTO
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO